
 

 

Vasakronan är Sveriges största fastighetsbolag med ett fastighetsbestånd värderat till cirka 72 miljarder kronor. Vi erbjuder 
kontor, butiker och bostäder i Stockholm, Uppsala, Göteborg, Malmö och Lund. Huvuddelen av beståndet utgörs av kontor och 
två tredjedelar av fastigheterna ligger i Stockholm. Vårt mål är att skapa attraktiva, hållbara lokaler och bostäder i stadsmiljöer 
där människor trivs och företag utvecklas. Vasakronan ägs till lika delar av Första, Andra, Tredje och Fjärde AP-fonderna. Läs 
mer på www.vasakronan.se  
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Vasakronan hyr ut till Husqvarna på Regeringsgatan 28  

 
Husqvarna kommer att flytta sitt huvudkontor till Vasakronans nyrenoverade fastighet 
Spektern på Regeringsgatan 28.  Huvudkontoret ligger idag på Kungsholmen där man 
också är hyresgäst hos Vasakronan.  

 
- Vi är mycket glada över att Husqvarna valt att hyra kontor i en av våra mest spännande 
cityfastigheter, säger Jan Sterne, fastighetschef på Vasakronan. Regeringsgatan 28 erbjuder moderna 
och flexibla lokaler i ett av stans bästa lägen.  

Vid renoveringen har Vasakronan bevarat husets unika karaktär, exempelvis burspråk, glasfasader 
och innergårdar. Som hyresgäst till ca 1 600 kvm på det nedersta kontorsplanet får Husqvarna även 
tillgång till tre gröna innergårdar med stora glaspartier mot Regeringsgatan.  

 
- Ett ökat behov av möteslokaler och en effektiv planlösning har varit i fokus när vi sökt nya lokaler. 
Tillgången till innergårdarna möjliggör också att vi där kan visa våra produkter, säger Boel Sundvall, 
informationsdirektör på Husqvarna. 

 
Fastigheten Spektern 13 byggdes i mitten av 1970-talet och betraktas som ett av de mest lyckade 
exemplen på 70-talsarkitektur i Stockholm. Husets fem översta våningsplan är kontor och därunder 
finns tre plan med butiker, garage och källare. Tack vare smarta installationssystem i kombination med 
genomtänkt byggteknik klassas huset idag som Green Building enligt EU:s krav.  

Andra hyresgäster som har eller ska flytta in i den nyrenoverade fastigheten är Betsson AB och  
Första AP-fonden. 

 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Jan Sterne 

Fastighetschef Vasakronan 

Tel: 08-782 04 75 

E-post: jan.sterne@vasakronan.se 

 

 


